МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ п о л и т и к и
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«СОЦИАЛЬНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ
НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ АЧИТСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

28.02.2018 г. № 3 8
пгт. Ачит

Об утверждении Порядка и правил посещения воспитанников
государственного автономного учреждения социального обслуживания

Свердловской области «Социально-реабилитационный центр для
несовершеннолетних Ачитского района» родителями, родственниками,

кандидатами в опекуны (приемными родителями), усыновителями,
законными и другими заинтересованными лицами

В соответствии с Положением о деятельности организаций для детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и об устройстве в них
детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденный постановлением
Правительства РФ от 24 мая 2014 года № 481,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие Порядок и правила посещения

воспитанников ГАУ «СРЦН Ачитского района» родителями,
родственниками, кандидатами в опекуны (приемными родителями),
усыновителями, законными и другими заинтересованными лицами.

2. Утвердить график приема лиц, желающих усыновить (удочерить)
или принять под опеку (попечительство) детей (Приложение № 1).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на
заведующую отделением социальной реабилитации (временный приют)
Лысых О.В.

Директор

С приказом ознакомлена

Н.В. Кинева

/£ 0Л. /c f*  . ° * В ' Л ы с ы х  О /

Приложение № 1
к приказу № 38 от 28.02.2018года

Г рафик приема лиц, желающих усыновить
(удочерить) или принять под опеку

(попечительство)детей.

Дни Время приема
Понедельник 15.30-16.45
Среда 15.30- 16.45
Четверг 15.30- 16.45

В выходные дни
Суббота 10.00-12.00

15.30-18.00
Воскресенье 10.00-12.00

В праздничные и каникулярные дни
10.00-12.00
15.30-18.00